Йоан з ласка, як вище, канцлер.
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1507 р., травня 17, Краків
Сигізмунд І відкладає рішення щодо звільнення від мит львівських вірменів до часу свого прибуття 

у Львів, а до цього – митники мають знімати з них половину мита

Коп.: MK, 22, k.161-161v. Титульний напис: “Constitucio super exigendum theloneo ab Armenis Leo-
poliensibus usque ad regium ibidem adventum”.

Регест: MRPS, IV/2, N8549.

igismundus Dei gracia rex Polonie, magnus dux Lithuanie, Russie, Prussieque etc. 
dominus et heres. Significamus tenore presencium, quibus expedit, universis. Quomodo 
licet Armeni nostri Leopolienses tempore superiori et impraesentiarum nobis humiliter 
supplicarunt, ut eorum privilegium, quo a solucione telonei Leopoliensi per serenissimam 
manifestatem novissime defunctum exempti sunt, approbare, ratificare et confirmare de 

gracia nostra dignaremur, licet quoque ipsis Armenis graciam nostram propensiorem reddere in ea facto 
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velle nunc gravimine querelas et spiritualium et secularium personarum habencium certos census et 
proventus super theloneo ipso eis ipsis vis re ipsos et de ratas nihil in ea re hac iure decernire voluimus, 
sed usque ad nostrum felicem Leopolim adventum hoc ipsum confirmationis decretum differendum, 
censuimus privilegia ipsa predictorum Armenorum non approbandum et neque etiam ea cassando et 
irretando defferimusque presentibus tamdiu donec Deo annuente feliciter Leopolim veniemus, ubi 
id quod in ea causa licitum cognoverimus fieri gracia nostra decernimus, proinde tamen volentes, ne 
interim donec illius constituamur ipsi Armeni nostri exactione thelonei gravari videantur statuimus, 
decernimus et ordinavimus, quod ipses Armeni tociens quociens ad nundinas seu fora anualia de 
civitate ipsa Leopoliensi cum eorum mercanciis intra et extra regnum inerunt, tunc duntaxat signacula 
alias czechi a theloneatore nostro Leopoliense presente et futuro aut ipsorum factoribus absque tamen 
rerum conscriptione et thelonei solucione recipere debebunt, dum tamen ex Turcia, Moldavia aut 
magno ducatu Lithuanie sive de aliis externis regnis aut dominiis quibuscunque cum mercanciis 
eorum in domos ipsorum venirent, tunc se theloneatori ipsi nostro aut eius factori maculatare (?) 
mercancias omnis suas conscribere ac medietatem thelonei soluere debebunt et quequidem omnia 
premissa decernimus, mandamus tamdiu valitura donec feliciter Leopoli constituamur sineque (?) hisce 
rebus debitum imponamus. Et pro tanto tibi generoso Nicolao Lanczkorunski de Brezye theloneatori 
nostro Sandomiriensi et Leopoliensi et aliis theloneatoribus Leopoliensibus in futurum existentibus, 
ipsorumque factoribus committimus et mandamus strictius precipiendo, quatenus prefatos Armenos 
nostros secundum eandem nostram constitucionem in omnibus eius punctis, condicionibus et articulis 
conserves et conservetis ac quilibet vel rerum conservet sub obtentu gracia nostra. Harum quibus 
sigillum nostrum est subappensum testimonio literarum. Datum Cracovie feria secunda proxima post 
festum sancti Zophie, anno Domini millesimo quingentesimo septimo.